



Olsztyn, dnia 20.05.2022 r.

L.dz. 815 /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 184/2022/TP/DZP pt. „Dostosowanie do aktualnie  
obowiązujących przepisów ppoż. w budynku przy ul. Oczapowskiego 5 Uniwersytetu  
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Dokumentacja projektowa nie zawiera kosztorysu , proszę o jego dołączenie na podstawie , której można złożyć ofertę

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót. Ofertę należy przygotować na podstawie dołączonego projektu i w zakresie określonym w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzieli: mgr inż. Leszek Gosiewski,

Sporządziła: Barbara Drozd